оБrrFство с огрАниtIЕнноЙ отввтствЕнностью
<<Форвард>>

60з127,г, Нижний Новгород, ул. Коновалова, д.21 корп.2 тел (83 1) 4lз-g2-З2, https://forw_ard52.ru/

прикАз

<25> мм 2020 г.

Нижний Новгород
Г1

о завершении специальной
оценки условий труда

Во исполнение тре_бований ТрУдового кодекса РФ (ст.212), Федерального зЕжона РоссийскойФедерации от 28 декабря 2013г. }lь426-ФЗ <О специапьной оценке условий трудuo, в ооо
1'99PPupoo проВеДена специальнtUI оценка условий труда (соут) 1приказ от 20.05.2019 г. Nsз2l I lФ). На основании полученных результатов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Считать завершенной специальную оценку условий труда (соут), проведеннуюсовместно с привлеченной организацией ооо кВолго-Вятский Щентр Испытаний> с 20.О2.2О2Ог.
по 13.05.2020г.

2. Считать комиссию по СоУТ закончившей свою работу.
_ 3. Утвердить отчет о проведении сrrецr-ь"ой оц."*" условий труда в ооо<Форварл>.

4. Утверлить перечень
(Приложение Nчl).

рекомендуемых мероприятий по улучшению условий Труда

J\ъ

подготовить предложения по внесению изменений в Положение об
учетом результатов проведенной специальной оценки условий труда.8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:
1. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.
2. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий трула.

Исполн,ительный директор В.М, Еремиrl

оплате труда с

W

,Щоговор
Ns 8056/Т

от 20,02.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценклt

условий труда

Епемин В.М.
(фамилия, инициarлы)

,"lб .LIл-L 2ф2г.

отчЕт
специальной оценки условий трула во проведении

Обществе с ограниченной

I 1652750l723б

29.1 0 ffi

члены комиссии по проведению специа.гlьной оценки условий труда:

l]еляев В.В.
(Ф.и.о,)

с/, о,Лd,оr.
(дата)

.L0 0,5^Ю, -__z--------
(д8,га )

5<
Ф

Ф
ri

\rд
Ф

\о

дацкEl
aЕ

ýФФ
ts

анФ
д

dфо.,
цi

0)

нЕа9a|Ч
Е9haFо

ц

lФо.ч
Q

g
ý,

кF.аоа.оФч

сп

очодоr{>
'

о.t-Е(d
nO!1 о
Б9хоFo.
FFG

)

с)х()

оrrофE{ьо.t--(€
|i()

Б
1.1

Ф
14

Fo.
FHос)хо

оLФохнЕхФ=
о

х0)
Ёtrf
ооФхо

Ф
ýхý>,
*б=

Ф
'

9е9
Бв,х
Ф

Бо
ý саю
Ф

aо
_*о
(J

о.ф

оl1офхlE*ьхо)
хэоооQ

о,оФdьо"l-*(€
iоБRФ

;i
хоFо.
FFФс)хо

оl-оФ5к58*ьхоьБооФ
)

о

lrоФча.Fn()
Б

я.l
оЕхоFo.
с)ФхQ

l-ооцо.t-цсd
n()
БRс)й
хоFo.
FHФФхо

о,доdрt-_(Ё
,rO
Бяi
о:+
хоFа.
оq)ýz

о

оl-фоzrE53*ьх0)
х;оос)Yэ

q)
ýхý}r
<

Е
=

fi

9е9
ё 3,ý
О

O
О

ý ф
ю

Ф
aо.

xl-+
о

\J
о-сб

qь.r(а.а.оФФФ(d

cl

9 ё хl
\о+

д]
ч о.х
ц2ý
iБс
{JxE{
>

9>
\

о цо.
чFЕ
лбЕ
Ф

уd

€ч
9

&
i е

Ф
ts9

ул9
s Ёо
:ьь

l+
 л Е

l3;
Ё

lm
R
Ё

9ёЕ
\iЭtл,
о5я
Ё оь
-Es
Ф

х.d
Еq>
о

IД
О

-
Q

д
F

Ф
Н

*
лбi
l- :s

:Е
Ф

Y(n
тtiф
€ч

g
8.ч

ts
Ф

Е9
ул9
ý Ёо
:ьь
ýЕ*
Ф

dЕ

dь-ЭхФ
a

эоцЕ
ф

;
о, о.
-лцд()t-
дdФ

m
ФЕо.

ll<

I

lд

55s>
,

О
rаЕ

>
,Е х

>
*9

оiч

!тцо
оЕ{а
лО

L

(nоо
Ф

ar

_
оЁ.д
cO

;F.
:,о=
iФ

d
=

zy,

оý
>

ý

д(di'.о
ýilФЕоцсб
о_ о_
Ело.З
9зO

r
дGФо
оа.

9 ё Еl
,о

а
л-l

Е Е.Ё
*Е=
O

xd
>

q>
,

о цо-
Ел

F
aаFrЁ
лбi
ун=
ч_,л
Ф

!l(в
тЁф
€ч

g
еч в
Ф

уФ
З Е-о
=

ьз
Е=

Ё
Ф

аЁ

д(ЁЬ.o
ЁЕэоЁфt=Е(6
ооблцj(JF
оЕлб(Dфс)Еа.
li

lltв
Зох
ю

=
л

Е ЁБ
+

2ý
i5с
Ф

хЕd
>

q>
,

о цо.
rл

F
ф

Fк
лбi

Ф
?сý

тЁс0
€я

g
8i

ts
",

9
бJ

хо"
=

 ру
iББ
з;*
Ф

E{Е

9ёЕl
\о i

д_l

Е 8El
Eas
]Еэ(d
Ф

х{
>

9>
\

о цо-
Д

л
F

aO
ц-

Ф
!lбз

тЁФ
€ч

9
&

i
ts

оЕ9
5 iр
ЁБб
Е=

g
lсqR

Ё

llсв
9ох
ю

;л
Ё qb
+

2ý
iE.в
Ф

хd
>

9>
\

о цо
cllL-
лбЕ
!л,д

Ф
?св

'FФ
€ч

9
8i

8
",9

cJ

ý ао
l: ь ь
lý Ё 9
lm

R
х

л(6:1
_

sOФ
d

оо-
Б9цjO

F
одEdФо
а)а.
l*

I

rjкtr
q(Ё
s>

'
t- Et

с(

О
rO

Е
.аýý
>

,з=
>

*g
0J*,{
FсoB
О

Lл

9tr{Е
дч!
(!9э
3чэ
ф

;-
;iФ

б
=

z"

о>
=

лLtsi)
лс)
i>ааF(J
}<

f
>

rA
рбоЁФ

"
Ф

Ф
:Е

с)
бJЦ
zл

ýi)Ё
ý(оьаt-Ёо1

ýý0ý,ý
а.сd

zc.l
cn

хдоаоtoоо€хс)а.сdо6)
l-"r F
l\.,/ о
l.\o
l*

(Ё
lca

о

хлоо|ооох0)да.(dо(.)

о<
€

'al
(ý

с.lQ

о.t-чФоF.фг-

}l5о.(nФооmLа.l-чФо\о

сlцFф9Фqi.q)2х2Фьq)2ФФФФ

сr)

лаФФФ
)

сЁ

оNc.t

r;

Ný\-lЕЕЕр

]

е

ýl( ,l
ýlч|чфф(.)

Ес)
ч

ле

ЕФс)

ц
I

(ýl
E{l
>

'l
а.

l
irl
,;lýlФ

l
оо>

al
ýlE\l,
o.J

Ii
,ý\r
дlElФоl9lEI6)l
Бяl
Ф

tl

о
!}l

gБl
li

Ф
l

оЁl
:аЁ

o.J
оо1
О

til

ýEl
zoJ
9frl
ElElФI
trl
Pl

II

ыH
l

YtФ
l

glE{l л
,ЕlЁ

*lE
Ёlь
G

)l{
t-l-
ýlElolEl()l
*|

lI

ýý\\(ýцьgндооьчФФ0)Ф

ol
3

бJl
н

O
l

о
сt.II

tr
йl

ý
c.il

8
ЕЁа
ЁйФд
ф

о.'

бli
ньО

trf
оФ

'
()о
ЕБьg
r.-L

lr

qйф
t

ьq,dьoij
Ф

оL
ЕльхдiJ
>

,Ё
о9sý;до(€
rл

о>о:rx

9цýЬФ

с')

о_о
R
iE

оно.Ё
о9Ф

l
9

Ф
Е

о=>
(ý

аF

0ог=cn

ФоФФ!].

фонЁ(ý(Y)

фr<аоднаФоо

IlI

м
l

Edl
>

,l

р]оlElо]л
е

хlе
з

оlз
l

л
lE

Е
ЁlЕ

v
оrdlJlФ

l
trl
O

l
IIl

о
Ен

(rэндr) аин
-эhэU

сэ9о
эонноиснэU

аонJоJчI],

t(\
t-о

Fо
F.Ф

F0)
r-о

FD
FоtД

(rэн7вr) аинеr
-иu эо)lсэhиD

Iвrиф
оФ

r-он9эьац
c.l

FD
ро

Fо
Fо

F(,)
Fо

,ьlT

(rэндЕ) tsrx,ft/odu эIч8эТпиш
эlsннапонЕеd

эиr,{dts иrи o)IolIoIдI
a-,l
N

ь
F_о

t_о
ро

Fол
Е-о

iJ

(Jэндr) инаrrаdа оrэьо9вd
чrэон

-srэlиж
uоtrоdш

rвннэm

вdхоз
a-,l

F0
Fо

F.о
F.о

F(.)
Fо

t"Ф

(rэндv)
хсКuIо цIst{эЕаиьеш

-llo иlчнчU
еlинrоuоЕ цI,IнЕоJэхз

c.l
tJ

Fо
ь

FФ
F.о

!_d)
F.с)
т

(rэнw
) BE,{dJ

tчJвш
uо dэу{rsd цIчннапIqsоLI

Fо
t-о

Е-Ф
,i)

F0
F-о

ь

gцj rинанаиtиdu о:
-онаи.rлэф

ф
с w

оJаh,{ э BEKdr ииs
-ош

сЛ
 (ссеш

vоu)
ссвrгя цtчво:оrц

0о
c.l

(\
c.l

бl
б]

бl
al

Bтl,{dr ииs
-оrэ,{ (ссвrхtrоп)

ссеrх цtчпо.lоrц
г-

a.l
al

о]
б|

ol
a^

l
с{

,"Г
r{l
>

\l

рг
)ýl
ýl

1.ol,
lol
ltrl
lO

i
l >

\l
lal
lýl

lЁl
lgI
lEl

вэээпоdu
o.1osoE.{d,L qtсоннаж

кdш
uн

uээапоdu oJosotrлdl, чJэахбJ
ёл

еvэdэ rвsоlэsс
<

t
бl

a.l
N

c-,l
бl

a.l
(\

rеl,,]иrхоdхии{

кинэьД
ш

tи аипоr.{dисинои
| S

rм
нэь,{ш

tи
аиm

оlfdиrиноиан
| ]

rвнчlJеуош

uйпЕdgиs l=

rzтп9о rш
вdgио

цtчнrп,tЕtоа
хf sЕвdlsu.{

оо

х,(аш
dф

ни
F.

ш
,(m

о{
ol I

ot

rиsm
иат1 о:оннэrоd9иф

оннэш
ээпки{иэdш

иrrосоdсв

цихJаhиlоU
ои9

*

цихсэhииIих

(dýlt
ъъч
Бijц
ооtr
-&

Е Б
ххо
9EF

Ёs
9(€0)о

o]

сtsl
szl
O

l
о.]

{=dФоL

ЕFlоa.,l

с)F.оо лlI
dl

l
чl

лl

аыFl!zl
O

l 0l
EloJ

9]Ё
lul t
9!O

l
d

sI о
al з
эl

о
dlу
-l
(,l

ILzdЕ3,е
бa;i)о9(.)
оцL

с]F.офФо.Fоц_ *l<
l

о--

ЁхлойооýофkФ

laан

Idд

о-Ф

F,
Ф

у?
яй

>
o.1

\о
гt

N(с

ю(€
F

II

лI
ЕЁl
о

iEl
(J

ýl
(в

EJl
эег
о

cil
н

O
l

дЁl
о

(ýl
ýz o-1
ý

Ll
Е

oI

ё*l
Е. El
Е gl
Ё dl
д

szl
в

>
,l

tsl
х

O
I

;
6")l

Ё >
l

5 xl
(в =

l
о Al
Ё чl
tЁl
Е

сdI
l:с El
lФ

O

l
lз ;l
lF

Е]
lý

в
lц

Etr

lb
>

,
lФ

о"

lE.:
lх,i
lЭ

Ф
la

о
l9a
l9,>

lij
Н

l=

}.

lý Ё

ýоо(d

сaооGsZ

чсо
о\

ar)

са
0a

о

c.l
со

г-
оо

0о

со
-lK

ооc,l
л!л

c.lоФ
-lil

al
N

оо(вЕ

+
о

о

дЬхбчаа.
ýхEti
F-оýо*х
5хф
)rЦ

i)
|-F-О
;5>
ю

:х
d,gdьý.
о:с
с)н
trФ
оа.

dх
х9оцулвЭс)iI
Ёооtr
Jcd
z-.
,ФФ

Ф

c.l
фф

0о0о
N

Lс)оф

N
0о0о

0о0о
бl

о(вФо(в

лlЁl0JI
vl.ol
Fl()l
0)Фю

llO
I

с)l
>

I
Elal
\оl
dlо.

l
dlEIоlElt-l
El(dФ

lь( -
lý

Е
lEE

с)
lз

Ег
lоч
l\o

у
lд Е

эоl-оа.оофхm

юtt

цьFф9ФлфФ9цq)цс)дфi.сЁi.ьёlФдF.92E{q)cqф(,

с)L(.)оФд(n

ФdбФхФ

Fо
Fо

ь
зо

ь
i)

!ь
Lь

F.U
Fо

t-(ьД

Lь
F.о

F.(,)
D

t-l!-
O

l()
ь|f

i-i)
t-о

t-от
1-1

t-
O

l
aJ

ь

Fо
Ё.о

D
,i)

t-о
tо

t-о
Lьri

Fоrl
Fо

Ё.о
Fо

t.о
1)

FlF
оlо

,!lд

Fо
Fо

Fi)
Fо

цlbl
ь

,J.l д
Е

FD
t-Ф

Fо
Ё.оlT.

h-
т

ь
i)

ь
ь

Fо
F.о

ь
t-.
Ф

kа)
Fо

F0
ро

Ё.0)
Fо

t-о
F.о

ьа)
ь

Fl
!-

O
l

0)
(n

цl
ь

Fо
Fо

ь
trо

F,о
ь

ь
ро

i)
F.о

Iа)
Fо

F.D
F.d)

Fо
Fо

F,о
рD

Ё-о
F-Ф

F.о
,ь

Е.о
Fоf

ць
,i)

t.l
р

O
l

о
,J.l,л

аь
F.о

?iJ
Fо

ь
Fо

ро
Fо

нi)
!-.
d)

рD
,ь

Fс)
Ё.о

F.о
Fо

зо
tо

F.о
ь

цl
ь

ь
Fо

FоЁЁ
Li)

i)
i)

It)
F0FД
{

t)
r-о

t-о
F.о

t-о
!ь

Fо
Fо

ь
F.о

Fо
ц

t-о
Fол

Ё-l
F

O
l

о
лl

J.
(Ё
цl

ц

c..l
o^

l
(\

(\
(\

(\
a.,l

N
a-.l

ol
cl

c,l
бl

бl
c.l

бl
бl

c.l
бl

с;
о]

cl
c,l

c,l
.,l

(\
c.l

c-l
o^

l
c.l

N
c.l

б]
a.l

c.,l
c.l

N
бl

б]
б]

б]
бl

бl
бl

a.t
at

с!
a{

N
l

d

бl

бl
N

бl
N

c.l
бl

ri

бl
бl

б|
бl

c.l
N

бl
c-,l

N
a.l

c^
^

l
N

c.l
бl

бl
с{

бl
N

c.l
c.l

a.l

I
I

I

б]
al

ol
al

ёл
1,1

l-]ll
I

I

ll
бl

a..l
aq

c,l
с.)

;l
I

a]
a]н]]

N

]j
о<

a

doLфлjо-Ф
лdtrо
ktr
6)о.
цt

ФGtoФз

о.ФзLхф(с

ц

аоF.6rr*,

Fоюdо"сЁФБ'Е
оЁсdц

о)ý
trо
доFid,хlц

ооЕьоо.0)!-(dLхц

а{оq)Фz

ахоодосd

=
9

оtr
чБдо9Е{
н(,)
ФzФcn

оrrохоФааохЕFйq9ts

F

dЕзаэФхоо

YdEtо.охооz

zdE{оаохcJФz

l*|уlФlo.
ql

d
O

I L

Ёl =
 Е

O
.J bJ .

ol r
дллI

d
-lElqlФlI.Io

LtrоFоуоdz

эl(nl
уlц!хzdфFочбо(-)

ьVФt)Ео(-)

ЕYФt.обоо

хq)0)r.
U

5бdЕофFо

}aфоау

ýlну

l,Jlýl
l],;
lol

с
lчlrс

;lЁl:
fl Bl;
LlElY

lo.1!
lЕlЁ

Ё

J*l
зlа

1]

aзуFоdьо-ФFо6

об
cl
>

i

Ilxlel*lоlo.
lol\olOlolEl(dlxl9l.lдlo.
ldlэlul+lUI

оо
о\

c-l
*

<
а

\оп
<

?
ьй

оa
о\

c^
l <

?
c,l бl

лl
<

 <
,l*

ý El"
xifi

\обl
N

l*

<
а

бl <
а

с') a{
d

Ё-lF
O

ldJ
.дlл

Ё-lЁ.
iJld)

FФ
Lь

i)
tj

t_6)
Ё.о

Fо
H

llr
O

lO
,J.

l
,дr

,ь
ь

Fо
ь

l-о
F,оTi

F"Ф
Fо

Fо
t_о

F.
lF

O
lO

t-l!r
iJlФ
lлl,л

t)
ь

Ё.о
Fо

FФ
Fо

F.о
FlI-
Ф

ld)
дl,Ji

t-от
ttо

F.о
Fо

зо
r-о

F,с,
?,

FD
,i)

t.о

Ё.l
Ё.

оlФ
Д

llл

аlа
blb
лi)д

Fо
ь

ьlл

Fо
t_о

Ё.о
нi)

lrlF
O

l0J
,лlл

F.0)
ttо

Е-о
Ё.0

Fо
FD

t-Ф
t)

Ii)
t.о

t)lb
лl,л

al,
t)lа)
,Д

lЛ
зо

IiJ
Fоll

зо
t-Ф

trо
Fо

t-l
t-

Ф
lФ

лlд
t.о

Fо
F.о

Fо
?а)

Fо
Fо

i
ь

а)

F.о
зi)

Fо
ро

Fо
Lь

но
Е.о

ь
t-о

F.о
blhJ
FlF

t-о
tid)

hJ
FD

Fо
F.о

!-q)
F.0)
т

ь
F.о

цt
цL

dxL
цL

цL
(n

ц.
!{

цt
cd

{
(в
ц

(!
цl

оdlб
E{lE{

(d
!t

dцt
d4

ц[
цl

tr{
dЕ{

cd
цt

к

-: l-
сilф

со
.l

.ilФ

-lафlФ
со

;l;
II

I

бl
бl

cl
c..l

(\
c,l

a.l
ot

a.l
a.l

бt
c,l

c.l
c-l

бl
бl

al
N

бl
c-l

c-l
(\

ol

I

ё]

a.l
ol

(\
c.l

бl
(\

бl
бl

N
бl

N
l.r

бl
ol

o]
cl

бl
бl

a-l
a{

бl
ёl

F(nо

х-ао\о*хо9(€о0)

Q

хоаюо::d
о*о6)

(_)

хооюо.ЁюхяоЕдд6оо(-)

хоо.о\ооххоFддdоо()

>
<

оо.о\оо.хяO
g

даооQ

-l*l
6

lд
*

lЁ
о

lo
о-

lo.
о

lo
ю

lю
о

IO
.

aю
lЁю

i
яI;i я

о
}rio

*
>

l>

J
lд

о-
lo.

d
lФ

о
lо

о
lФ

t
ltr

оl(J
I

ll

х]irаоюо.lюхяоЕа6ооо

xlлоаюо.Ёю:,,
d

оЕаооо

хдаоtoо.ЁюхяоЕдdоо(.)

I

ElЁlylolо-l
ol
\ol
trl
Ё

1,ol

хц>l
jlýl
5l

хоаоххоЕо.dооtr
о

хоаоюо.ххдdоо(-)

хfоа\оо:to
::d
бо(dооо

)<дооtoоххо9до.dооо

хirооюо:(o
ххо9о.оФ()

х=оаюо::d
бо(€ооQ

хоаюоххФ
9

о.(€ооо

хлоаоюоххо9о.(dо()о

хдодоюо:юххоЕ(n9а)

L)

хдаюо:ю:Y
сd

боосdо!)

о

I

хlлlolо.
lýl

о
lx

ю

lo.
о

,lF

*ЁЁ
>

 lb
лl?
6_

l-
8lФltl

l"l
<

а
\оп

<
а

г,- иi <
?

ооп
<

?
о\ иi
сп cn <

а
аri

<
?

<
f,m

<
?

c.l иi
sФ

<
а

<
?

ýиl
ýф

<
?

sб
<

а
dm

<
а

г- ri <
а

0оп
<

а
о\п
*о

<
?

<
?

<
?

N
n

'9
<

а
'9

<
?

<
а

<
а

\оп
ь

I
I

I

I

t-о
FФ

t-о
ц]

цL
(с
цt

ц[
(ý
цl

ц].
Fо

t-о
F.о

Fо
t-о?l

F.о
Fо

F,о
Fо

F,о
Fо

ро
ь

Fо
ьт

i)
ь

н6)
ir

Fо
t-оtr

Fо
h)

Fо
ь

t-о
Fо,л

t-.
(.)

ь
ь.о

F,о
Fо

F.о
t-о

Fо
ItJ

t)
Fо

F,о
ьf

Fо
Fо

lrФ
(n

(d
ц].

(d
ц[

фцl
Fо

Ё.о
ь

нi)
ь

F,о
Fо

F.о
Fо

ь
F.о

t-о
Fоrrr

t-о
Fо

Fо
Fо

iJ
Fо

Fо
t-0j

hJ
нi)

F.о
ь

Lь
F.о

iJ
Ё.о

Fо
Ё.о

Ё.о
i)

Fо
FФ

Fо
Fо

Fо
F_бJ

Fо
F{J

Li)
(в
Е{

(n
ц[

E{
к

E{
ь

зо
F0)

Fо
ро

!-о
Ё.(J

F.о-тi

F.о
Fо

Fо
FФ

t.0)
F.о

Fо

цt
ц[

ц[
цl

цt
цl

Fо
Fо

Fо
Fо

Fо
F.о

t-.
0

Fо
ь

F-0)
ь

t-о
Fо

ь.о
FоJ-

..|со
.1

с.|
с]

с]Ф
.,|

бl
c.l

a]
(\

c.l
c.l

бl
ol

бt
a-l

б]
ol

(\
б,l

aJ

с]
с..|

aп
.]

cl
..|

с,!
бl

с\
a,l

бl
N

(\
ёl

бl
бl

c.l
c.l

бl
бl

бl
бl

I

с.l
c-l

c.l
бl

c-l
бl

бl
o]

o{
N

бl
о]

c-l
N

al

N
c..l

N
ai

c.l

c.l
a.l

(\
c.l

c.l
c^

l
c.l

бl
бl

a.l
(\

c.l
c,J

o^
l

с]
с.!

с1c.l
с.|

a-l
бl

N
c-l

бl
с.|

бt
a]

a!
бl

бl
c,l

N
a,l

c^
l

N
бl

I

ri

чýн2ооF

о.t-ЕоооF

Енk{.)

ооF.Ф

чо(dфоФL,kоо

о.(nооФdLIоо

ч=dофбааЁ.уоtr
о

хqаФаt-уоо

уо.ооФ(ЁLоо"?k(J

о

чо.сdфоо3,о.,оо

о.FоооFý(оо

аF.аФt-чоо\о

IФлGЕФФ

аоФдо

а
.цAt-ёч!Еь:г
9о

El-хФ

FлFcоY:Ео
лОуТ+

=

доý,J.O

оо=xF+у
ýа=

о
JoёуоФ

Фдоолхts
:Ёу
ýаýоаl.
оц

о-i)олхЕ-о.
ýоо

6)цоолxFтЕsOtr{-
оц

ов*ЕЁ-о.
)xF
sOaчБц

оFурьýaа.0)ох

о.о(-,.

FоSlоt)х

оFt.,
оФUх

о!ьFооо.Фох

*!:Ф
,

cl0)с|71

LхоFоФý(

<
а

ф
r

<
а

о\ г- <
?

9Б
<

а
бt..i
\о \о <

?
\о \о <

?
чl..i
,о9

<
?

\о \о
<

а
\о \о

.--
\о

<
а

ооь
\о \о

\о
г-.

<
а

с{-
Ьь

<
?

гtь

<
а

Ьь
<

а
Ьь

\огt

<
?

ь\О
(\ь

<
?

кЕ
<

а
о. \ci
Гtь

оэ
0ф

NNосо

N
l

ЕýЕ\l

ýl\lýl

ý,ýl\|

l
ol:ilнKl tл

tЕх
|€i

O
l

q]ot

"l

.iе

0ог-сa

ФооФоч4dс'lrа.д
I

t-i
а(.)

оо

Il

-lE{l
>

\l
дFlоlдldlоJл
5lЁ
Pl8
,

lo
()l-
Elalýl:fl
6)l
-l

lI

-lФlbldlolФ
l

ýlЁ
ol

8

EiE
aJR
ol-
Flýal
(.)l
oJ

ftlll

одФ
)

QокФфооодь1до

Il

JoIH
l

xlФ
l

oJýlцl
)ýla
Ёlя
дlх
Ф

l<
FlEloltrl
(.)l
-i

IlI

фФФо)t(Ес)
ц

idкьан:ýфооbt

=
l

dil -
эlЗ

1-I

ьFФоьЕ\о!Qооцtс)до(.)

Ая(.)
FrцlФоцLФаlr

-l..]lO
l

c.ll
йlqlсil
-lца)фFiс)оt-(d
з

F.6)
,а)

з!)
Fо

F.о
Fо

зо

F.о
FD

F.о
ь

t-о
Fо

F.о

Ё.Ф
t-о

Fо
F0

Fо
hl

ь

F.о
Ё-Ф

Fi)
F.с)

F.о
t.(.)

!iJ

Ё.о
t-6)

Fо
iJ

Fо
l-о

,ь

FоF
Fо

Fо
ь

ь
trо

Iа)

c,l
c.l

о{
c.l

c,l
о]

N

a.l
c.l

с.l
c.l

бl
бl

бl

I

c.l
c-.l

бl
N

c.l
c.l

бl

I

I

I

бl
c,l

бl
l

I

LохФF.оФх

!

IсвуФФз

tолО
'J

сЧtraФа
9цьýdvэоtr

lO

dёФо
Ф

:
ЁЕs
Е_Ф

Ё
Q

9;
t-ri
:Е->
g59L

бjЁ

А,ф

фFоосЁýlоеФох

о.о^о9+
Ф

dхо->
(nц
LOл\о
trч
у>а>ооооýа

ьооФ
9

оаоф
ухF>ОЕ
ýdtr\о
(dо

оо

оФсвоaaвdL

офоF.оYч

оёdуcdончбd

<
?

o.1 -
ф

сa
оо

ý0о
0о

0о
ь0a

оa0о

нE{ьаtrфооььь1с)оо

I

I

ФфсqJF